ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

_____________                         №____________

О внесении изменений в состав комиссии

по подготовке проекта правил землепользования

и застройки города Арзамаса, утвержденный постановлением

администрации города Арзамаса от 20.03.2018 №362

          В соответствии со статьей 14 Устава города Арзамаса Нижегородской области,

в связи с кадровыми изменениями:

 1. В состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки города Арзамаса, утвержденный постановлением администрации города

Арзамаса от 20.03.2018 № 362 (далее-комиссия) внести следующие изменения:

 1) вывести из состава комиссии члена комиссии:

 Храмову О.А. – начальника сектора информационного обеспечения

градостроительной деятельности комитета по архитектуре и градостроительству

администрации города Арзамаса;

 2) ввести в состав комиссии члена комиссии:

 Старкову Н.В.  –  начальника отдела аренды и земельных отношений комитета

имущественных отношений города Арзамаса Нижегородской области.

 2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой

информации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса                      А.А.Щелоков